
rup 

wen 
GN 

Raadsbesluit 

De raad van de 
gemeente Nunspeet; 

overwegende 
dat: 

-__Het bestemmingsplan “Belvédèrelaan 
24” als 

ontwerpbestemmingsplan 
zes weken 

ter 
inzage 

heeft 
gelegen in 

de 
periode 

van 
27 

december 
2023 

tot en met 
7 februari 2024 

voor 
de 

ziens- 

wijzenprocedure; 

-_ 

Gedurende de 
zienswijzetermijn geen zienswijzen zijn ingediend. 

Gezien het voorstel van 
burgemeester 

en wethouders van 17 
april 2024, 

nr. 602. 

Gelet 
op 

artikel 
3.8, 

lid 
1, 

Wet 
ruimtelijke ordening (vaststelling 

van het 
bestemmingsplan) 

en de 

artikelen 6.12 t/m 6.25 Wet 
ruimtelijke ordening (grondexploitatie) 

geen exploitatieplan 
vast te 

stellen voor het 
plangebied 

Belvédèrelaan 24 te 

Nunspeet. 

besluit: 

1. Het bestemmingsplan 
“Belvédèrelaan 

24”, 
vast te 

stellen; 

2. Geen exploitatieplan 
vast te stellen voor het 

plangebied 
Belvédèrelaan 24 te 

Nunspeet. 

  
(geanonimiseerd)J 

Vastgesteld 
ter 

openbare vergadering 

van 25 
april 2024, 

  



Toelichting grondslagen 

In dit document kunt 
u 

secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 

achterwege gelaten 
op 

basis 
van 

de Wet 
open 

overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld 

correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht. 

J Art. 5. 1 lid 2 sub e 

Het belang 
van 

de openbaarmaking 
van 

deze informatie weegt niet 
op tegen het belang 

van 

de eerbiediging 
van 

de persoonlijke levenssfeer van 
betrokkenen 



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


